Департамент по физической культуре и спорту Новгородской области
Государственное областное автономное образовательное

учреждение дополнительного образования «Детско-
юношеская спортивная школа «Спорт-индустрия»

Космонавтов ул., д.32, Великий Новгород, Россия, 173016, тел,(816+2) 60-88-56, факс 60-88-56

ПРИКАЗ
от 31 мая 2016 года № 13 с/ф/к

О переводе и отчислении
учащихся отделения по
фигурному катанию на коньках

В связи с окончанием 2015/2016 учебного года, на основании Устава,
результатов контрольно-переводного и итогового тестирования, решения
Педагогического совета, в соответствии с Положением о порядке приема, перевода,
отчисления, выпуска и восстановления учащихся в ГОАОУ ДО «ДЮСШ «Спорт-
индустрия» (далее - Учреждение)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перевести в спортивно-оздоровительную группу 2 года обучения на

2016/2017 учебный год на обучение по дополнительной общеразвивающей
программе «Фигурное катание на коньках» следующих учащихся отделения по
фигурному катанию на коньках (платная основа):

1. Андреев Матвей 2011 б/р
2. Антонова Александра 2011 б/р
3. Большакова Диана 2011 б/р
4. Воронова Агриппина 2011 б/р
5. Буренкина Арина 2010 б/р
6. Васильев Степан 2010 б/р
7. Заворин Савелий 2010 б/р
8. Иванова Алена 2011 б/р
9. Ивлева Варвара 2011 б/р
10. Капинеров Матвей 2009 б/р
11. Кобызева Милана 2010 б/р
12. Левицкая Анастасия 2011 б/р
13. Михайлова Елизавета 2011 б/р
14. Носова София 2010 б/р
15. Орешина Мария 2011 б/р
16. Орлов Ярослав 2011 б/р
17. Павлова Елизавета 2011 б/р
18. Полякова Мария 2011 б/р
19. Пономарева Ульяна 2012 б/р
20. Сивакова Полина 2011 б/р
21. Славная Полина 2011 б/р
22. Тихонова Полина 2010 б/р

23. Александров Илья 2010 б/р
24. Богданова Ульяна 2011 б/р
25. Васильева Злата 2011 б/р
26. Ворошилова Милана 2011 б/р
27. Габдулисламов Тимур 2011 б/р
28. Гаврилина Аделина 2012 б/р
29. Дмитриева Елизавета 2009 б/р
30. Доброхотова Дарья 2010 б/р
31. Довгополова Мирослава 2011 б/р
32. Иваненко София 2011 б/р
33. Илясов Никита 2009 б/р
34. Кежова Ангелина 2010 б/р
35. Киселева Анастасия 2010 б/р
36. Кондрашова Варвара 2010 б/р
37. Королева Екатерина 2010 б/р
38. Кучинская Кира 2009 б/р
39. Матюшов Владислав 2011 б/р
40. Михайлова Ксения 2011 б/р
41. Никитина Мария 2011 б/р
42. Раимова Валерия 2011 б/р
43. Семенов Кирилл 2010 б/р
44. Слугина Диана 2010 б/р
45. Спасская Арина 2011 б/р
46. Табала Анна 2009 б/р
47. Юрова-Аракелян Дарья 2010 б/р
48. Юрова-Аракелян София 2008 б/р
49. Ястребов Даниил 2011 б/р

2. Перевести в группу начальной подготовки 2 года обучения на 2016/2017
учебный год на обучение по дополнительной предпрофессиональной программе
«Фигурное катание на коньках» следующих учащихся отделения по фигурному
катанию на коньках (бюджет):

1. Большакова Кристина 2009 юн.ф.
2. Васильенова Милана 2009 юн.ф.
3. Галкин Кузьма 2009 юн.ф.
4. Голованова Евгения 2008 юн.ф.
5. Даркина Анна 2009 юн.ф.
6. Довгаль Алексей 2008 б/р
7. Егоров Кирилл 2009 юн.ф.
8. Зуева Дарья 2009 юн.ф.
9. Колосова Елизавета 2009 юн.ф.
10. Кунушова Зарина 2008 юн.ф.
11. Матюшова Валерия 2009 юн.ф.
12. Прощенко Таисия 2008 юн.ф.
13. Сашина Ксения 2010 юн.ф.

14. Татаева Екатерина 2009 юн.ф.
15. Цыганова Виктория 2008 юн.ф.
16. Шакшина Виктория 2009 юн.ф.
17. Шапошников Лев 2009 юн.ф.

3. Перевести в группу начальной подготовки 3 года обучения на 2016/2017
учебный год по дополнительной предпрофессиональной программе «Фигурное
катание на коньках» следующих учащихся отделения по фигурному катанию на
коньках (бюджет):

1. Александрова Алиса 2007 3 юн.
2. Алексеева Елизавета 2008 3 юн.
3. Гриневская Милена 2008 юн.ф.
4. Калинина Анастасия 2008 3 юн.
5. Кокурникова Дарья 2009 3 юн.
6. Куприянова Софья 2008 юн.ф.
7. Почуева Альбина 2008 юн.ф.
8. Разживина Василиса 2007 3 юн.
9. Рябенко Дарья 2008 юн.ф.
10. Рябова София 2008 юн.ф.
И. Сафарьянова Дарья 2008 юн.ф.
12. Семенов Александр 2007 3 юн.
13. Хизуненко Дарья 2008 юн.ф.
14. Чиркина София 2009 3 юн.

4. Перевести в тренировочную группу 2 I
2016/2017 учебный год на обучение по дополнительной предпрофессиональной
программе «Фигурное катание на коньках» следующих учащихся отделения по
фигурному катанию на коньках (бюджет):

1. Горбунова Варвара 2007 1 юн.
2. Меркушева Арина 2007 1 юн.
3. Коренькова Екатерина 2007 2 юн.
4. Полосухина Софья 2007 1 юн.
5. Сенченко Ирина 2007 2 юн.
6. Штрейс Ксения 2006 2 юн.

5. Перевести в тренировочную группу 3 года обучения на 2016/2017
учебный год на обучение по дополнительной предпрофессиональной программе
«Фигурное катание на коньках» следующих учащихся отделения по фигурному
катанию на коньках (бюджет):

1. Давыдова Полина 2004 1 юн.
2. Ефимова Ольга 2004 1 юн.
3. Цыганова Юлия 2005 1 юн.
4. Малышева Татьяна 2004 1 юн.
5. Маркина Екатерина 2004 1 юн.
6. Пономарева Дарья 2005 1 юн.

7. Софронова Екатерина
8. Яцкина Анжелика

2004 II
2005 1 юн.

6. Перевести в тренировочную группу 4 года обучения на 2016/2017
учебный год на обучение по дополнительной предпрофессиональной программе
«Фигурное катание на коньках» следующих учащихся отделения по фигурному
катанию на коньках (бюджет):

1. Никитина Вера 2005
2. Глузштейн Ксения 2004
3. Агафонова Анна 2005
4. Воронина Ксения 2004
5. Лозюк Елизавета 2006
6. Михайлова Екатерина 2004
7. Кудряшова Алина 2004
8. Саурова Мария 2005
9. Щеглова Анастасия 2004
10. Трофимова Анна 2005
11. Языкова Мария 2004
12. Яковлева Дарина 2006

7. Перевести в тренировочную группу 5 года обучения на 2016/2017
учебный год на обучение по дополнительной предпрофессиональной программе
«Фигурное катание на коньках» следующих учащихся отделения по фигурному
катанию на коньках (бюджет):

1. Буянова Екатерина 2001 I
2. Дорохова Лидия 2002 I
3. Горбунова Елена 2004 I
4. Сафонова Ксения 2003 I

8. Оставить на повторный год обучения в группе начальной подготовки 1
года обучения на 2016/2017 учебный год по дополнительной предпрофессиональной
программе «Фигурное катание на коньках» следующих учащихся отделения по
фигурному катанию на коньках (бюджет):

1. Михайлов Владимир 2009 б/р
2. Орлова Ольга 2008 юн.ф.
3. Смирнова Софья 2009 б/р
4. Хизуненко Александра 2009 б/р

9. Оставить на повторный год обучения в тренировочной группе 1 года
обучения на 2016/2017 учебный год по дополнительной предпрофессиональной
программе «Фигурное катание на коньках» следующих учащихся отделения по
фигурному катанию на коньках (бюджет):

1. Бирюкова Карина
2. Кречетова Дарья
3. Степина Алина
4. Иванова Дарья

2008
2007
2007
2007

3 юн.
3 юн.
3 юн.
3 юн.

5. Михайлова Анастасия 2007 3 юн.
6. Горбунов Владимир 2006 3 юн.
7. Воронов Алексей 2007 3 юн.
8. Крылов Тимофей 2007 3 юн.
9. Малышева Василина 2007 3 юн.
10. Мельникова Анна 2007 3 юн.

10. Оставить на повторный год обучения в тренировочной группе 2 года
обучения на 2016/2017 учебный год по дополнительной предпрофессиональной
программе «Фигурное катание на коньках» следующих учащихся отделения по
фигурному катанию на коньках (бюджет):

1. Иванова Ксения 2008 2 юн.
2. Любовицкая Милана 2005 2 юн.
3. Курмаев Алексей 2005 1 юн.
4. Голощанова Дарья 2007 2 юн.
5. Нарцызова Ксения 2003 2 юн.
6. Смирнова Валерия 2004 3 юн. платно
7. Автореева Анастасия 2005 2 юн.
8. Бухгамер Алина 2006 2 юн.
9. Захаров Дмитрий 2006 2 юн.
10. Паравова Виктория 2006 3 юн.
11. Подосочная Кира 2006 2 юн.
12. Скочек Милана 2006 1 юн.
13. Хохрякова Ульяна 2005 2 юн.

11. Оставить на повторный год обучения в тренировочной группе 3 года
обучения на 2016/2017 учебный год по дополнительной предпрофессиональной
программе «Фигурное катание на коньках» следующих учащихся отделения по
фигурному катанию на коньках (бюджет):

1. Загирная Полина 2003 1 юн.
2. Миронова Мария 2004 1 юн.
3. Белодедова Вера 2003 2 юн.
4. Скрипник Елизавета 2003 2 юн.
5. Браткова Дана 2006 1 юн.
6. Иванова Елизавета 2004 1 юн.
7. Красавина Виктория 2006 2 юн.
8. Сумароков Марк 2005 1 юн.

12. Оставить на повторный год обучения в тренировочной группе 4 года
обучения на 2016/2017 учебный год по дополнительной предпрофессиональной
программе «Фигурное катание на коньках» следующих учащихся отделения по
фигурному катанию на коньках (бюджет):

1. Артющенко Евгений 2004 II
2. Болотских Милана 2005 II
3. Василенко Александра 2004 II
4. Гусева Яна 2005 II

5. Никитина Ксения 2003
6. Пшеничная Дарья 2003
7. Башкова Екатерина 2004
8. Гладышева Ксения 2004
9. Григорович Оксана 2004
10. Соловьева Полина 2003
11. Байгубекова Мария 2000

13. Отчислить в соответствии с пунктом 3.23.3 Устава Учреждения
(неосвоение учащимися минимальных объемов тренировочных нагрузок,
утвержденных учебным планом, невыполнение контрольных нормативов; в случае
систематических пропусков занятий без уважительной причины) следующих
учащихся отделения по фигурному катанию на коньках:

1. Орлова Софья 2005 3 юн.
2. Зайцева Ирина 2006 3 юн.
3. Орехова Александра 2004 2 юн.
4. Егорова Дарья 2003 1 юн.
5. Степина Диана 2002 1 юн.
6. Герасимов Владислав 2005 3 юн.
7. Кобызева Ульяна 2005 3 юн.
8. Панова Дарина 2007 3 юн.
9. Ткешелашвили Тина 2004 3 юн.
10. Ефимова Екатерина 2002 II
11. Соколова Ксения 2003 II
12. Агапова Валерия 2004 1 юн.
13. Грачева Татьяна 2004 II
14. Клименкова Олеся 2002 1 юн.

14. Отчислить в связи с окончанием обучения по дополнительной
общеобразовательной общеразвивающей программе «Фигурное катание на коньках»
следующих учащихся отделения по фигурному катанию на коньках

1. Багрянцев Максим 2010 б/р
2. Боричева Мария 2009 б/р
3. Боровикова Олеся 2010 б/р
4. Вагабова Таисия 2010 б/р
5. Иванова Мария 2009 б/р
6. Климентьева Ксения 2009 б/р
7. Кочелаевская Валерия 2010 б/р
8. Кривенкова Ксения 2009 юн.ф.
9. Михайлов Сергей 2010 б/р
10. Продан Виктор 2010 б/р
11. Ращупкина Марина 2009 б/р
12. Саблин Даниил 2010 б/р
13. Семенова Милана 2010 б/р
14. Царева Софья 2009 б/р
15. Шибалова Юлия 2010 б/р

16. Яковлева Екатерина
17. Аристархова Ева
18. Артемьев Арсений
19. Блинова Камилла

2009
2009
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2010
2011
2010
2008
2009
2010

б/р
юн.ф.

23. Кудряшова Марта
24. Никитин Никита
2 5. Павлова Полина
26. Самуйлик Софья
27. Сиротина Ксения
28. Ужинская Ксения
29. Федорова Ксения

20. Дмитриева Александра
21. Егорова Софья
22. Залесская Анастасия

б/р
б/р
б/р
б/р
б/р
б/р
б/р
б/р
б/р
б/р
б/р
б/р

15. Делопроизводителю отдела организационно-правового и кадрового
обеспечения И.Г. Егоровой ознакомить причастный персонал с настоящим приказом
под роспись.

16. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора,
начальника отдела по учебно-спортивной работе Т.В. Суржик.

Директор В.А. Бойкова

С приказом ознакомлен: